
Arto Lehtinen jatkaa Mäntän Urheilijoiden puheenjohtajana 

Syyskokouksen puheenjohtajana toimi Harri Heikkilä ja sihteerinä Martti Rouvinen. 

Mäntän Urheilijoiden ensi vuoden toimintasuunnitelman mukaan salibandy jatkaa pelaamista 

viidellä joukkueella. Nuorissa on joukkue (D-pojat), naisilla syksystä alkaen joukkue ja miehillä neljä 

joukkuetta. 

Kuntojumpparit jatkavat jumppaa Erkki Jokelan toimiessa yhdyshenkilönä ja Eino Jaakkolan ja 

Seppo Helanderin ohjaamana. Jumppareilla on myös lentopallovuoro. Jumppareilla on myös 

pilkkikisa ja he osallistuvat seuran talkoisiin. 

 

Juoksujaoston tärkeimpänä tapahtumana on toukokuussa järjestettävä Serla-hölkkä, jossa 

matkoina ovat 10 kilometriä. Lähtö- ja maali ovat uima- ja jäähallin alueella. Jaosto järjestää myös 

Cooperin juoksutestejä Vilppulan urheilukentällä. Jäsenet osallistuvat paikallisiin ja 

valtakunnallisiin kisoihin. Lisäksi järjestetään esitelmätilaisuuksia liikunnasta. 

Yhdessä Vilppulan Veikkojen kanssa järjestetään kansalliset yleisurheilukisat Vilppulan kentällä. 

Varainhankintana ovat mm. jäsenmaksut, juoksutapahtumat, liputukset, paperinkeräys ja talkoot. 

Kaupungilta saataneen myös avustusta. 

Mäntän Urheilijat on liittynyt myös Veteraaniurheiluliittoon. Yhdyshenkilönä on Reetta Huttunen. 

Seuralla on myös kotisivut. 

Henkilövalinnat: Puheenjohtaja Arto Lehtinen, johtokuntaan Martti Rouvinen (siht.), Eino Jaakkola 

(tilikirjanpitäjä), Kiia Hurme, Joonas Nenonen, Henna Hakala, Reetta Huttunen, Arto Ahonen ja Kari 

Virtanen ja Reino Nieminen. 

 Toiminnantarkastajat ovat Jan Granroth ja Hannu Riekkola, varalla Kari Inkinen. 

Salibandyjaosto: Reino Nieminen, Kiia Hurme, Joni Jokijärvi, Tapio Lahtinen, Marko Lampinen, Arto 

Lehtinen, Esa Mäki, Joonas Nenonen, Kai Palander ja Kari Virtanen 

Juoksujaosto: Reino Nieminen, Arto Ahonen, Jan Granroth, Reetta Huttunen, Kai Kuusenmäki, 

Kristiina Lamminpää, Arto Lehtinen, Eija Nevanperä, Anne Nieminen, Eija Nieminen, Hilla 

Nieminen, Eetu Nikkilä, Juha Roponen, Tarja Roponen, Henna Ketonen, Lauri Stenhäll, Kari 

Virtanen ja Tuija Virtanen 

Tiedot lähetti Eino Jaakkola, 050-525 3478 

 


